
Je Office Mail bezpečný?

Poslední aktualizace 21 srpna, 2024

Zabezpečení IceWarp Office Mailu je nadstandardní a uživatelé je považují za jednu
z jeho předností.

Office Mail namísto služeb třetích stran využívá svoje datacentra, každý server má vlastní
firewall, nahraná data kontroluje antivirus od Sophos.

E-mail nabízí pokročilý CYREN antispam a dvoufaktorové oveření. Videokonference jsou
chráněné end-to-end zabezpečením a lze je zaheslovat.

Zálohy dat Office Mail drží až 30 dní a dělá je každý den. Všechna data jsou uložená
duplicitně pro případ, že by došlo k výpadku hardwaru.

Office Mail v rámci bezpečnosti také spolupracuje s bounty huntery a nezávislými white
hackery, kteří zkouší prolomit jejich systém, a odhalují tak jeho chyby dřív, než je někdo
jiný může zneužít.

Minimálně dvakrát do roka také provádí penetrační testy od Appsec.

Stáhněte si také mobilní aplikaci pro dvoufaktorové ověření e‑mailu.

Více o bezpečnosti Office Mailu od IceWarp:

Jaké je zabezpečení a záloha e‑mailů?

Další technické informace k zabezpečení najdete na stránkách IceWarp.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

https://www.icewarp.cz/apps/authenticator/
/poradna/icewarp-zabezpeceni-emailu
https://www.icewarp.cz/product/technical-specification/
http://www.tcpdf.org

